
KINO CiTY 
 p r o g r a m  d u b e n  2 0 2 3  

 1/4  so  17:00 Dungeons & Dragons: Čest zlodějů FANTASY 
    USA / 2023 / 143 min. / dab.  

   20:00 John Wick: Kapitola 4  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 169 min. / tit. / 15+ 

 5/4  st  14.30 Senior kino: Ostrov KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 100 min. / 12+ / 70,- 

 6/4  čt  19.30 Filmový klub: Velké nic DOKUMENT 
    ČR / 2023 / 103 min.  

 7/4   pá 17.00 Super Mario Bros. ve filmu  RODINNÝ 
    USA / 2023 / 92 min. / dab.    

   19.30 Papežův vymítač  HOROR 
    USA / 2023 / 104 min. / tit. / 12+ 

 9/4  ne  17:00 Dungeons & Dragons: Čest zlodějů FANTASY 
    USA / 2023 / 143 min. / dab.  

   20:00 Air: Zrození legendy  DRAMA 
    USA / 2023 / 112 min. / tit. / 12+ 

10/4   po  17.00 Zachraňte tygra RODINNÝ 
    IT / 2023 / 94 min. / dab. 

11/4  út  19.30 Buď chlap! KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 96 min. 

12/4  st  19.30 Kuciak: Vražda novináře DOKUMENT 
    ČR, USA, DNK / 2022 / 102 min. 

18/4  út  19:30 Air: Zrození legendy  DRAMA 

    USA / 2023 / 112 min. / tit. / 12+ 

19/4  st  19.00 Divadlo v kině: Ucpanej systém 
    Přímý přenos derniéry z Dejvického divadla / 350,- 

22/4   so 17.00 Myška a medvěd na cestách RODINNÝ 
    FR, LUX / 2023 / 92 min. / dab.    

   19.30 Invalida  KOMEDIE 
    SK / 2023 / 100 min. / 12+ 

23/4   ne 17.00 Super Mario Bros. ve filmu  RODINNÝ 
    USA / 2023 / 92 min. / dab.    

   19.30 Východní fronta  DOKUMENT 
    USA, UA, ČR / 2023 / 98 min. / tit. / 12+ 

25/4  út  9.00 Baby kino: Ostrov KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

    Pro rodiče s dětmi /sál je mírně osvětlen /dětský koutek 

   19.30 Buď chlap! KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 96 min. 

28/4  pá  19.00 Filmový kvíz No. 3 SOUTĚŽ 

    Přihlašování týmu na kino@kdkurim.cz (max 5 os.) 

30/4   ne 17.00 Myška a medvěd na cestách RODINNÝ 
    FR, LUX / 2023 / 92 min. / dab.    

   19.30 Renfield  KOMEDIE 
    USA / 2023 / 97 min. / 15+ 

    
 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem)  
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Dungeons & Dragons:  

Čest zlodějů                  FANTASY 

Potulný bard Edgin (Chris Pine) 

se živí tím, že se svou partou 

zlodějíčků pomáhá měnit 

majitele vzácných artefaktů. Je to 

práce, při které prakticky 

neustále strkáte hlavu do 

oprátky, a ani Edgin nemůže mít 

věčně kliku… 

Velké nic                      DOKUMENT 

Byli jsme best in covid? Kdo měl 

plán: lidstvo, nebo virus? 

Filmový štáb Víta Klusáka (V síti) 

a Mariky Pecháčkové se na jaře 

2020 vydal do prázdných ulic a 

dva roky sledoval reakce české 

společnosti na pandemii covid-

19 v odrazu vládních nařízení. 

 

Super Mario Bros. ve filmu 
RODINNÝ 

Sourozenci Mario a Luigi sní o 

tom, že povedou nejlepší 

instalatérskou firmu v New 

Yorku, což jim zatím moc 

nevychází. Možná právě proto 

jsou ochotní vrhat se i do úkolů, 

které jsou zjevně nad jejich 

nepatrné síly…  

Air: Zrození legendy    DRAMA                           

Komediální drama od režiséra 

Bena Afflecka s Mattem 

Damonem v hlavní roli 

manažera společnosti Nike, 

Sonnyho Vaccaroa odhaluje 

neuvěřitelnou spolupráci mezi 

tehdejším nováčkem Michaelem 

Jordanem a začínající 

basketbalovou divizí Nike. 

Ucpanej systém         DIVADLO 

Adaptace povídek Irvina Welshe v 

legendární inscenaci Dejvického 

divadla známého nedosažitelností 

vstupenek. Přímý přenos na 

plátna kin posledního uvedení 

inscenace, která získala cenu 

Alfréda Radoka roku 2012, a za 

kterou Ivan Trojan získal v 

kategorii mužský herecký výkon. 

Invalida                              KOMEDIE 

Divoké devadesátky. Šusťákové 

soupravy, pestrobarevná saka, 

velké kazeťáky, kýčovitá techno 

hudba, videopůjčovny na 

každém kroku, nové 

společenské poměry, záplava 

různých podvodníků, začínající 

organizovaný zločin. Odzbrojující 

slovenská černá komedie. 

mailto:kino@kdkurim.cz
http://www.kinokurim.cz/

